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Informacja Consultor Sp. z o.o. projekt ” Lubelskie Centrum Edukacji”

Consultor Sp. z o.o. w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Integracyjnym WINDA
zaprasza na bezpłatne szkolenia przyczyniające się do nabycia
umiejętności/kompetencji podstawowych lub osiągnięcie szerszego zestawu
umiejętności!

Do udziału w zapraszamy osoby dorosłe: pracujące, zamieszkujące  lub
przebywają na terenie woj. lubelskiego w rozumieniu przepisów KC, które
posiadają umiejętności  podstawowe odpowiadające  poziomowi nie wyższemu
niż 3 Polskiej Ramy Kwalifikacji bez względu  na wykształcenie oraz status
zatrudnienia.

Zgłoś  z własnej inicjatywy chęć podniesienia, uzupełnienia swoich
umiejętności, kompetencji, a MY się tym zajmiemy!

Zapraszamy  w szczególności:

Osoby starsze-+60,
Osoby o niskich kwalifikacjach,
Osoby z niepełnosprawnościami,
Osoby dorosłe, korzystające w Polsce z ochrony czasowej w związku z
masowym napływem wysiedleńców z Ukrainy

Zapewniamy:

Diagnoza umiejętności oraz potrzeb edukacyjnych.1.
Wsparcie w ramach kompetencji cyfrowych.2.
Wsparcie w ramach kompetencji językowych  dla osób z Ukrainy.3.
Wsparcie w ramach podstawowych umiejętności/kompetencji.4.

a ponadto:

https://www.gminaizbica.pl/informacja-consultor-sp-z-o-o-projekt-lubelskie-centrum-edukacji/


– materiały szkoleniowe w dostępne w formie elektronicznej z możliwością 
powiększenia druku lub odwrócenia kontrastu,
– zewnętrzny egzaminy z języka polskiego,
– serwis kawowy  oraz obiad w trakcie trwania zajęć grupowych,
– zaświadczenie o ukończeniu szkolenia/kursu

zapewniamy możliwości skorzystania z usług  tłumacza języka migowego,
asystenta osoby z niepełnosprawnością ruchową oraz  możliwość
skorzystania z pętli indukcyjnej.
dokumenty rekrutacyjne są dostępne formie   elektronicznej z
możliwością  powiększenia druku lub odwrócenia kontrastu.

Biura projektu dostosowane architektonicznie do osób z
niepełnosprawnościami: tj. szerokość drzwi – 90 cm, oznaczenie
tras, brak stopni i progów, dostęp do windy, platformy przy
schodowej oraz dostępna toaleta, możliwość pokonania schodów
dzięki szynom najazdowym, dzwonek przed wejściem do budynku,
możliwość skorzystania z pętli indukcyjnej, parking, w tym miejsca
postojowych dla osób z niepełnosprawnościami.

www.lce.consultor.pl

 Biura projektu   

LIDER: Consultor Spółka z o.o.

ul. Mieszka I 6, 20-610 Lublin

Długa 5, pok. 94, 20-346 Lublin

tel. 519-323-398

Biuro czynne: poniedziałek-piątek 8:00-16:00

PARTNER: Stowarzyszenie Integracyjne WINDA

Okrzei 4/5, 22-300 Krasnystaw

Biuro czynne: poniedziałek-środa 10:00-18:00, czwartek-sobota 8:00-16:00

Tel. 534 967 374

Ul. Długa 5, pok.93, 20-346 Lublin

Biuro czynne: poniedziałek-piątek 09:00-15:00

http://www.lce.consultor.pl/



